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ÖZEL KORUMALI/SAVUNMASIZ GRUPLAR PROSEDÜRÜ 

ALDİNO HOTEL olarak, çocukların sağlık ve mutluluğunu en yüksek önceliğimiz olarak kabul ediyoruz. Çocuk 
Hakları, tüm çocuklar için geçerlidir. Doğum yerleri, konuştukları dil, büyüklerinin inançları ya da görüşleri 
ne olursa olsun hiçbir çocuğa ayrım yapılmaz. 

 Bazı çocuklar, geçmiş deneyimleri, başkalarına bağımlılık seviyeleri, iletişim ihtiyaçları veya diğer 
sebepler nedeniyle daha savunmasız olabilir. Bu yüzden, çocuklarla, gençlerle, ebeveynleriyle, 
bakıcılarıyla ve diğer ilgili kişilerle işbirliği yapmak, çocukların sağlıklı gelişimlerini ve mutluluklarını 
desteklemek adına büyük önem taşır. 

 Bedensel ve zihinsel engelli çocukların, saygınlıklarını güvence altına alan, özgüvenlerini geliştiren 
ve toplumsal yaşama etkin bir şekilde katılmalarını kolaylaştıran koşullarda, eksiksiz bir yaşama 
sahip olmalarını sağlamak için çalışıyoruz. Aynı zamanda, kültürel ve ruhsal gelişimleri için de 
gerekli destekleri sunarak, her yönüyle bireysel gelişimlerini destekliyoruz. 

 Tesisimizdeki çocuk misafirlerimizin, çalışanlarımızın çocuklarının ve bölgemizdeki tüm çocukların 
güvende ve mutlu olmaları için sürekli olarak çaba gösteriyoruz. 

ALDİNO HOTEL olarak, otelimizde bölgesel özel korumalı ve savunmasız gruplar için analizler yapıyor, bu 
gruplara yönelik belirlenen prosedürlerde koruma uygulamalarına yer veriyor ve çalışanlarımız için davranış 
kuralları oluşturuyoruz. 

 

• Etkin bir güvenlik politikası geliştiriyor ve ilgili prosedürleri uygulayarak, güvenli bir ortam sağlıyoruz. 
• Çalışanlarımız için etkili bir yönetim sağlamak amacıyla, gözetim, destekleme ve eğitim faaliyetleri 

gerçekleştiriyoruz. 
• Tüm gerekli kontrollerin tamamlandığından emin olduktan sonra, çalışanlarımızı güvenli bir şekilde 

işe alıyoruz. 
• Tesislerimizin bulunduğu bölgelerde yerel halkın kalkınmasına katkı sağlıyor, yaşam standartlarını 

yükseltmek ve turistlere karşı olumlu tavırları teşvik etmek amacıyla aileleri bilinçlendiriyoruz. 
Cinsiyete dayalı ayrımcılığa karşı duruyor, misafirperverliğimizi ve yardımseverliğimizi artırıyoruz. 
Ayrıca, güvenli şehir olmanın pozitif katkılarının herkes için faydalı olacağını vurgulayan sosyal 
farkındalık çalışmalarına destek veriyoruz. 

• Otellerimizin çevresinde, tarihi ve kültürel alanlarda, gezilecek yerlerde güvenlik sorunlarını (sözlü 
taciz, fiziksel taciz, terör olayları, mafya, uyuşturucu satıcıları, hırsızlık, dolandırıcılık vb.) önlemek 
amacıyla yerel otoritelerle işbirliği yapıyor, ıssız sokaklar ve sokakta yaşayan kişiler gibi olumsuz 
durumların oluşmasını engellemeye yönelik adımlar atıyoruz. 


